[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
09.01.2018

   № 2-нп
г.Нефтеюганск
О признании утратившими силу

постановлений администрации города Нефтеюганска
В соответствии с Федеральным законом от 18.07.2017 № 178-ФЗ                      «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и           статью 3 Федерального закона «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и признании утратившими силу отдельных положений законодательных актов Российской Федерации» администрация города Нефтеюганска постановляет:

1.Признать утратившими силу постановления администрации города Нефтеюганска:
-от 30.04.2015 № 38-нп «О порядке формирования, ведения и утверждения ведомственных перечней муниципальных услуг и работ, оказываемых и выполняемых муниципальными учреждениями города Нефтеюганска»;
-от 21.12.2015 № 177-нп «О внесении изменений в постановление администрации  города Нефтеюганска от 30.04.2015 № 38-нп «О порядке формирования, ведения и утверждения ведомственных перечней муниципальных услуг и работ, оказываемых и выполняемых муниципальными учреждениями города Нефтеюганска».
2.Обнародовать (опубликовать) постановление в газете «Здравствуйте, нефтеюганцы!».

3.Департаменту по делам администрации города (Виер М.Г.) разместить  постановление на официальном сайте органов местного самоуправления города Нефтеюганска в сети Интернет.
4.Постановление вступает в силу после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2018.

5.Контроль исполнения постановления возложить на заместителя главы города С.В.Лагойду.
Глава города Нефтеюганска                                                             С.Ю.Дегтярев
Согласование

проекта постановления администрации города

«О признании утратившими силу

постановлений администрации города Нефтеюганска»
1.Визы:

Заместитель главы города

С.В.Лагойда
Директор департамента

по делам администрации

М.Г.Виер

Директор департамента

финансов

Л.И.Щегульная
Начальник юридическо-

правового управления

Э.Г.Пшонко
2.Проект разработан:

специалистом-экспертом отдела сводного бюджетного планирования департамента финансов И.А.Турышевой.

Телефон: 25 03 06.
3.Примечание (замечания):

4.Рассылка:

ИАО ДДА
Департамент финансов

Заместитель главы города С.В.Лагойда.